
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/364/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIII/336/2022 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz.1005) w zw. z art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, poz.1648, z 2020 r. poz.2320, z 2021 r. poz. 2151) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XLIII/336/2022 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 24 lutego 2022 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz.1010) dodaje się § 5 w brzmieniu: 

„§ 5. Na terenie Gminy Chojna dopuszcza się utworzenie Mobilnego Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych, zwanego dalej „MPSZOK” w postaci odpowiednio przystosowanego pojazdu 
do selektywnego zbierania odpadów komunalnych, do którego mieszkańcy Gminy Chojna będą mogli 
we własnym zakresie dostarczyć wybrane frakcje odpadów komunalnych pochodzące z gospodarstw 
domowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Radosław Karwan 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 2786


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-20T10:05:22+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




